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Editörden 

 

Değerli Okurlar, 

Nisan 2024 sayımız ile bir kez daha akademi dünyası ve ilgili tüm paydaşlarla buluşmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Disiplinler arası bir yaklaşımla çeşitli bilimsel konuları derinlemesine 

ele alan özgün araştırmalar ile karşınızda bulunuyoruz. 

Uluslararası Akademi Dergisi’nin yayımlanan 2024 Nisan sayısında, hakemlerimizin özenle 

değerlendirdiği çalışmaların neticesinde iki adet Türkçe ve bir adet İngilizce makale olmak 

üzere üç bilimsel çalışma yayınlanmak üzere kabul edilmiştir.  Bu bağlamda, Dr. Halil GÜNAY 

tarafından hazırlanmış olan, “Birinci ve İkinci Dağlık Karabağ Savaşı Karşılaştırmalı Analiz: 

Türkiye’nin Rolü ve Etkisi Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklı araştırma makalesinde 

Türkiye’nin Birinci ve İkinci Karabağ Savaşları’ndaki rolü ve etkisi nitel araştırma metodolojisi 

ile karşılaştırmalı olarak analiz edilmiştir. 

Ayşe Hazal DÜNDAR’ın yüksek lisans tezinden üretilmiş“Memory Functionality and Mental 

Health in Multiple Sclerosis” başlıklı araştırma makalesinde, Multipl Skleroz tanısı alan 

hastaların bellek işlevselliğinin ve ruhsal bozukluk semptomlarının değerlendirilmiş ve sağlıklı 

bireyler ile karşılaştırılmıştır. 

Bilim Uzmanı Yağmur MUŞTU’nun “Yeşil Pazarlama” başlıklı derleme makalesinde ise, yeşil 

pazarlama kavramı ve dönemleri, yeşil pazarlama karması, stratejisi, geleneksel ve yeşil 

pazarlama karşılaştırılması, yeşil pazarlamanın işletmeler için önemi ve işletmelerin yeşil 

pazarlamayı benimsemesinin sebepleri detaylı bir şekilde ele alınmıştır. 

Bu vesileyle, dergimize değer katan yazarlara, çalışmaları büyük bir titizlikle değerlendiren 

hakemlere, kıymetli okurlara ve çalışma ekibimize teşekkür ediyorum.  

Uluslararası Akademi Dergisi’nin 2024 Nisan sayısının hayırlara vesile olmasını diler; 2024 

yılının Aralık sayısında da hakem değerlendirme sürecini başarı ile tamamlamış olan özgün 

çalışmaları sizlerle buluşturmayı ümit ederim. 
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